



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KNUDRISGADE 36 APS**

**OMEGA 6, 8382 HINNERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JUNI - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2024

---

Carsten Schmidt

**CVR-NR. 44 11 04 23**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juni - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Knudrigsgade 36 ApS Omega 6 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 44 11 04 23 Stiftet: 7. juni 2023 Kommune: Favrskov Regnskabsår: 1. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Høy Biegel Carsten Schmidt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet i 2023, og selskabet har i 2023 opnået et overskud på 24 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		172.923
DRIFTSRESULTAT.....		172.923
Øvrige finansielle omkostninger.....		-139.610
RESULTAT FØR SKAT.....		33.313
Skat af årets resultat.....	2	-8.932
ÅRETS RESULTAT.....		24.381
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		24.381
I ALT.....		24.381



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Investeringsejendomme.....		12.250.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>12.250.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.250.000</b>
Andre tilgodehavender.....		44.401
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>44.401</b>
Likvide beholdninger.....		7.924
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>52.325</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.302.325</b>
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital.....		40.000
Overkurs ved emission.....		5.930.876
Overført resultat.....		24.381
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.995.257</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.703.017
Deposita.....		238.384
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>5.941.401</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		234.454
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		31.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.045
Selskabsskat.....		8.932
Anden gæld.....		44.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>365.667</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.307.068</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.302.325</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>5</b>	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2023.....	40.000	5.930.876	0	5.970.876
Forslag til resultatdisponering.....			24.381	24.381
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>5.930.876</b>	<b>24.381</b>	<b>5.995.257</b>

## NOTER

	2023 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.932	
	<b>8.932</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
kr.	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. juni 2023.....	12.250.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>12.250.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>12.250.000</b>	

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023.....	12.500.000

### *Centrale forudsætninger for indregning til dagsværdi*

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme/lejligheder på samlet 322 m<sup>2</sup> beliggende i Aarhus C. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi, hvor ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat. Der er anvendt en udlejningsprocent på 100 %. Det samlede budgetterede driftsafkast for ejendommen udgør 56 t.kr.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav på 3,50 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv.

Ved udsving i afkastprocenten på 0,5 % vil værdien af ejendommen ligge i intervallet mellem 10,75 mio. kr. og 14,25 mio. kr.

## NOTER

				Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>4</b>
kr.	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.937.471	234.454	5.017.726	
Deposita.....	238.384	0	0	
	<b>6.175.855</b>	<b>234.454</b>	<b>5.017.726</b>	

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 31. december 2023 på 5.937 tkr., er der tinglyst realkreditpantebrev på nominelt 8.350 tkr. med sikkerhed i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.500 tkr.
